GOVERNMENT OF MIZORAM LAW & JUDICIAL DEPARTMENT

.

NOTIFICATION

Dated Aizawl, the 13th January, 2025

Mizoram State Legal Services Authority (MSLSA), Law & Judicial Department hnuaia District office hrang hranga thawk tur LDC (Regular) leh Group 'D' (Regular) lak tura Advertisement No. A. 12011/32/2022-L&J, Dt. 06.12.2022 a lo chhuah tawh chu Gauhati High Court (Aizawl Bench) in Judgment Order dated 28.10.2024 in W.P (C) No.6 of 2023 a siam tak avangin leh Recruitment Rules thar Mizoram Gazette issue No. 569 & 570 dated 30.08.2024 a awm tak avangin Cancel a ni tih kan inhriattir a, Advertisement hi a thara chhuah leh a ni ang.

Exam hi a thara conduct tur a nih avangin, advertisement hmasaa Application fee lo pe tawhte la let duh an awm chuan mahni ngeiin Identity Proof nen Law & Judicial Department Room No. 603, Basement – 4, Secretariat Building - 2, MINECO - ah January, 2025 chhungin rawn lam tur a ni e.

Sd/-T.L. GUITE

Secretary to the Govt. of Mizoram

Memo No. A. 12011/32/2022-L&J (E)/Pt : Dated Aizawl, the 13th January, 2025

Copy to:-

- 1) P.S to Hon'ble Chief Minister, i/c Law& Judicial Department.
- 2) Member Secretary, Mizoram State Legal Services Authority.
- 3) All Employment Officers, Mizoram.
- 4) Notice Board, Law & Judicial Department Secretariat.
- 5) Website Manager, Law & Judicial Department.

(R. VANLALLIANI) 3/1/25

Under Secretary to the Govt. of Mizoram

.